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Wszyscy Wykonawcy

O DPOWIE D Z na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosha o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z
2018r., poz. 1986 tj. z pozn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: remont
Zagospodarowania terenu — otoczenie zespotu budynkéw WSE i WNS przy ul.
Szamarzewskiego 89/91 w Poznaniu - Etap IB (Remont parkingu przed budynkiem D
wraz z uzbrojeniem podziemnym, polaczenia miedzybudynkowe IT, rozbudowa
monitoringu wizyjnego),

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie 2. Prosimy o informacje, czy wykonanie fontanny nalezy do zakresu inwestycji? Jesli
tak prosimy o udostepnienie rys. nr A.06 ,Fontanna” branzy architektury.
Odpowiedz 2. Wykonanie fontanny nie nalezy do zakresu inwestycji.

Pytanie 3. W czesci IV _Zielen” pkt. 4 ,Projektowane zagospodarowanie dziatki’ opisano, iz
nalezy wykona¢ nasadzenia 35 drzew i 120 szt. Tawuty gestokwiatowej. W pkt. 4.1. WWykaz
ro$lin” oprocz wiw roélin przedstawiono inne projektowane gatunki roslin. Prosimy o podanie
prawidtowej ilosci oraz gatunkéw poszczegdlnych roslin przeznaczonych do nasadzen dla

Etapu IB.

Odpowiedz 3. Zagospodarowanie terenu w zakresie zieleni nalezy zrealizowaé wyg. p.
4.1 Wykaz roslin.

Pytanie 4. W przedmiarze robét projektu remontu zagospodarowania tereny branzy
ogoéinobudowlanej dla etapu IB w pkt. 1.10 - 1.11 ujgto remont pomieszczen rozdzielni

i monitoringu.

Prosimy o informacje, czy remont w/w pomieszczen nalezy do zakresu

inwestycji? Jesli tak prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowe; pomieszczen lub
opisanie ich parametréw oraz wyszczegOlnienie prac do wykonania w ramach
przedmiotowego postepowania.

OdpowiedZz 4. Remont pomieszczenia rozdzielni i monitoringu nalezy do zakresu
inwestycji. Zamawiajacy nie dysponuje projektem, prace remontowe prowadzone beda
wg. zakresu okreslonego przedmiarem robét.

Pytanie 5. W opisie technicznym projektu budowlanego branzy drogowej pkt. 6.3.2. ,Droga
manewrowe i miejsca azurowe” opisano, ze przy budynku nalezy wykonag opaske z zieleni
0 szerokosci 2.0 m oraz opaske zwirowg o szerokosci 50 cm na geowtdkninie. Na rys. nr
D.03 ,Przekréj A-A i B-B” przedstawiono opaske z zieleni o szerokosci 2,5 m oraz opaske z
kostki betonowej o szerokosci 70 cm, natomiast na rys. D.02 ,Etap | — plan sytuacyjny —
drogi” przedstawiono opaske wytacznie z zieleni o szerokosci 2,53 m. Prosimy o podanie
wiasciwych materiatéw oraz wymiaréw projektowanej opaski przy budynku. :
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Odpowiedz 5. Nalezy przyja¢ opaske z zieleni o szerokosci 2,0 m oraz Zwirowg o
szerokosci 50 cm na geowltékninie.

Pytanie 6. Czy podczas wykonywania prac nalezy zapewnié zasilanie w wode wodociggowg
obiektéw zasilanych z istniejgcego uktadu przewidzianego do wymiany?

Odpowiedz 6. Podczas prac nalezy zapewnié zasilanie w wode obiektom zasilanym
Poprzez wymieniane odcinki sieci.

Pytanie 7. Czy w wycenie nalezy przewidzie¢ wykonanie tymczasowego zasilania w wode
wodociggowg?

Odpowiedz 7. Nalezy przewidzieé¢ rozwigzanie techniczne w taki sposoéb, aby obiekty
byty zasilane woda wodociggowa.

Pytanie 8. W przedmiarze robét branzy sanitarnej poz. 87 ujeto optaty za odbiory do
Aquanetu. Prosimy o informacje o jakich odbiorach mowa? Jesli przyltacze, komora
wodomierzowa lub inny element instalacji podlega odbiorowi prosimy o udostepnienie
uzgodnionego przez Aquanet projektu wykonawczego.

Pytanie 9. W zataczonym przedmiarze brak pozycji opisujacej roboty zwigzane =z
wykonaniem fontanny, Prosze o informacje czy fontanna ma zosta¢ wykonana w tym etapie.
Odpowiedz 9. Patrz odpowiedz nr 2.

Wprowadzone Zmiany s3g wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ.




